$. 43. Debitis inde. gratiis Deo peractis hymno
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que laudis et confessionisdecantato, inter missarum
solemnia gaudio superabundantes clerum populum
que confertissimum allocuti, omnes in Domino co
hortati sumus ad novensilium caelitum vestigia se—
ctanda, ut hostiae acceptabiles Deo facti eorum me
ritis ac precibus adjuti, aeternam et ipsi beatitatem
tandem aliquando mundanis omnibus spretis con
sequantur.

$. 46. Quibus omnibus peractis cum idem dile
ctus filius Noster Cardinalis Clarelli Paracciàni hu

millime a Nobis postulasset, ut ad universalis Eccle
siae notitiam praemissa omnia deducerentur, Litte
rasque apostolicas ad perpetuam rei memoriam edere
dignaremur, justissimae huic petitioni annuentes has
praesentes perpetuo valituras mandari jussimus, qui
bus omnia et singula praemissa confirmamus atque
iterum, si opus sit, sancimus, jubentes earumdem
praesentium transumptis sive exemplis etiam im
pressis , manu alicujus notarii publici subscriptis ,
sigilloque viri in ecclesiastica dignitate munitis eam
dem prorsus fidem ab omnibus haberi, quae ipsis
praesentibus adhiberetur, si exhibitae vel ostensae
forent.

$. 47. O vere beata mater Ecclesia , quae as
sueta inter mundi persecutiones Deique consolatio
nes peregrinando percurrere, habet in servorum Dei
gloria, unde soletur se in iis diebusafflictionis suae.
Dum inimici ejus convenientes in unum inania me
ditantur dicentes , quando morietur et peribit no—
men ejus , dum omnia ejus firmissima et legitima
jura spernuntur atque contemnuntur, ipsa novis co
ronata triumphis militum suorum, quos iam caelo

32
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inseruit, permanet gloriosa, brachium Dei praedi
cans generationi venturae. O vere mirabilis Deus,
qui in omnitribulatione solatur humilitatem Nostram,
neque timidos Nos reddit a facie inimicorum suo
rum, quia Nobiscum est, ut universa quaecumque
ipse mandaverit clare aperteque loquamur.

$. 48. Nulli liceat paginam hanc Nostrae defi
nitionis, decreti, mandati ac voluntatis infringere;
si quis autem voluerit temerario ausu contraire, vel
attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis
Dei et sanctorum Petri et Pauli Apostolorum ejus
se noverit incursurum.

Datum Romae apud SanctutuPetrum. Anno In
carnationis Dominicae MDCCCLXII, VI Idus Julias
Pontificatus Nostri Ánno XVII.

»&«Ego Pius Catholicae Ecclesiae Episcopus.
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»K Ego Marius episcopus Ostiensis et Velitérnus,
card. decanus Mattei, Pro-Datarius.